2021年 12月 28日

  各   位

会社名 株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問合せ先 取締役上席執行役員

 矢田 素史

        （TEL 050-1746-4177）

役員の処分等に関するお知らせ

 2021 年 12 月 24 日付「当社連結子会社における取引に関する調査委員会からの調査報告につい

て」で公表のとおり、当社は調査報告を重く受け止め、本日開催の取締役会において、関係役

員の処分等を決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

◆ 取締役の減俸処分（2022年 1月より）

役職 氏名 基本月額報酬割合 期間

代表取締役会長兼社長執行役員

グループ最高経営責任者

澤田 秀雄 75％減額 3カ月

取締役専務執行役員

中森 達也 50％減額  3カ月

取締役常務執行役員

織田 正幸 50％減額  3カ月

 ◆該当連結子会社 代表取締役社長の処分

 ＜解任＞

 株式会社 ミキ・ツーリスト

代表取締役社長 檀原 徹典

 所定の手続きを経て、速やかに対応予定です。

 ＜降格＞

 株式会社 ジャパンホリデートラベル

 吴 煜康

（現役職名）代表取締役社長  （新役職名）取締役

所定の手続きを経て、速やかに対応予定です。

以上